
Andel sælges
Dato: 22. maj 2024

Hus nr.: 155 Antal m2: 55

Boligafgift: 1.863 kr. pr. måned

Pris:

775.757 kr.

-297 kr.

113.124 kr.

3.599 kr.

11.554 kr.

-1.750 kr.

901.987 kr.

Salgspris: 

Kan overtages fra 1. september 2024
 - efter aftale

Tilpasset løsøre, nedskrevet ifølge bilag:

Løsøre, nedskrevet ifølge bilag:

Syn og skøn

Max. salgspris:

901.987 kr.

Forbedringer, nedskrevet ifølge bilag:

Andelens værdi ifølge regnskab:

Værdistigning pr. 1/6 - 2024:


